Quoniam me de inimicis meis de-
 meo et ab his qui
 oderunt me. quoniam
 perfortati sunt super me. et gra-

Meditationes

vero q̄ vsq; ad hunc die
 Sme vixi in p̄ tua; gr̄am
 mibi viuere icipiā . sic . n . f .
 Bmūdo viuere debem⁹ .
 vt cū corp⁹ cepit a v̄m̄b⁹
 deuorari i sepulchro . aia
 letet cum scis i celo . Illuc
 sp̄s dirigēdus est . q̄ est
 itur⁹ illuc festinare oēm⁹ .
 vbi sp̄ v̄iam⁹ . ⁊ vbi mo-
 ri amplius nō timeamus .
 N̄ sic amam⁹ istā labilez . ⁊
 caducā vitā . vbi cur̄ tāto
 labore viuimus vbi come-
 dēdo . bibēdo dormiēdo
 vix carnis necessitatibus
 fatiffacim⁹ . multo magis
 amare debemus vitā eter-
 nā . vbi nullū laborē susti-
 nebim⁹ . vbi sūma sp̄ iocū-
 ditas . sūma felicitas felix
 libertas . ⁊ felix bitudo
 vbi similes erūt hoies an-
 gelis dei . ⁊ fulgebūt iusti
 sicut sol i regno p̄ris eoz .
 Qualis putas tunc erit
 splēdor aiarum . qm̄ solis
 splēdore hēbit lux corpo-
 rum . Nulla erit ibi tristi-
 tia . nulla angustia . nullus
 dolor . null⁹ timor . nullus
 ibi labor . nulla mors s; p̄
 petua sanitas sp̄ ibi p̄sue-
 rat . nō surgit ibi malitia
 nec carnis miseria . nlla est
 ibi egritudo . nlla oino ne-
 cessitas . nō ē ibi fames nō
 sitis . nō frigus . nō est⁹ . nō
 lassitudo ieiunij . nec vlla
 rētatio inimici . nec peccā-
 di volūtas . nec deliquēdi
 facultas . s; totū letitia to-
 tū exultatio possidet . ho-
 mines q̄q; āgelis sociati si-
 ne vlla carnis infirmitate i
 p̄peruū māebūt . Ibi erit
 iocūditas infinita bitudo
 sempiterna . i q̄ q̄ semel . su-
 scipit sp̄ tenet ibi ē redē-
 s laborib⁹ . pax ab hosti-
 b⁹ . amēitas o nonitate se-
 curitas de eternitate . sua
 vitas atq; dulcedo de dei
 visione . Et q̄ nō illic hē-
 tare vehemēter desideret
 ⁊ propter pacem . ⁊ pro-
 pter amenitatem . ⁊ pro-
 pter eternitatez . ⁊ pp̄ dei
 visionē . null⁹ est ibi pere-
 grinus . sed q̄cūq; illuc vo-

dissipat. et dissipat. propter
 sicut prodigium. cupit et rapit
 aliena sicut auarus. turpi
 tudine et ignominia con
 gregat tibi simulas et calli
 dum. puocat iram dei. Homo iste
 totus in peccatis natus
 est. et sic nutritus: amicum
 iniquitatis. filium mortis. van
 itate in contumelia factus ob
 iectus. Qui cum talis sit
 enarrat iustitias dei. et affu
 mit testamentum eius pro
 suum. odit disciplinam. proicit
 dominum suum post dorsum. cum
 videt fuerit surrit cum eo.
 et cum adulteris portionem
 suam ponit. Aduersus filium
 matris sue ponit. scadalum
 super te etiam thesaurizat iram
 in die ire. vult a te heredi
 tatem tuam tollere. et desuper
 terram auferre. et tu tantas
 iniurias non vindicas. sed
 dissimulas. nec ei verbum
 unum loqueris nec vultum iram
 tuam ostendis. sed blandienter
 tibi arrides. Ludis cum il
 lurore. nescis quod similes.
 quod tecum iudit. Ludus iste